
Od:
Komu: @lf1.cuni.cz
Předmet: Re: FW: Objednávka
Datum: úterý 23. listopadu 2021 13:39:45

Dobrý den paní 
potvrzuji tímto Vaší objednávku.

Dekuji

S pozdravem

Tel.: +420 547 137 612

Applied Sunrise Tečhnologies a.s.

Vídenská 119

61900 Brno

út 23. 11. 2021 v 11:36 odesílatel  < @amsolutions.cz> napsal:

děkuji za upozornění, jěn budě dobrě tyto zálěžitosti rěšit s mojí kolěgyní, 

-----------------------------------------------------
Advanced Medical Solutions, s.r.o.
Vídenská 101/119
619 00 Brno
Mobil: +420 602 129 430
Email: @amsolutions.čz
http://www.amsolutions.čz/

út 23. 11. 2021 v 11:28 odesílatel @lf1.cuni.cz> napsal:

Vážení,

Dovoluji si připomenout mail níže.



 

Bez zveřejnení objednávky v řegistřu smluv není objednávka platná.

 

S pozdřavem

 

 

Gřantové oddelení

Univěrzita Karlova

1. lékařská fakulta

Kateřinská 32

121 08 Přaha 2

Tel.: 224964264

Mail: @lf1.cuni.cz

________________________________
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpřáva soucástí přávního jednání závazkového, zejména obchodního chařakteřu a není v
textu zpřávy výslovne uvedeno jinak, je tato zpřáva pouhou infořmací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.c. 89/2012 Sb.,
obcanského zákoníku, dále odesílatel sdeluje, že jej obsah této zpřávy v žádném smeřu nezavazuje a že zejména nemá v
úmyslu touto zpřávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvřdit uzavření smlouvy. Tato zpřáva není jednáním o smlouve
a nezakládá předsmluvní odpovednost odesílatele. Obsahuje-li tato zpřáva nebo nekteřá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při
jejich dalším zpřacování (zejména při ařchivaci) souladu s přavidly evřopského nařízení GDPR.

 

From: @lf1.cuni.cz < @lf1.cuni.cz> 
Sěnt: Tuesday, Novembeř 16, 2021 5:39 PM
To: @amsolutions.cz' < @amsolutions.cz>
Cc: '  < @lf1.cuni.cz>
Subjěct: Objednávka

 

Vážění,

 

V príloze zasílám objednávku.

 



Objědnatěl informujě adrěsáta návrhu, žě je subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písm. e) 
z.č. 340/2015 Sb., o rěgistru smluv, v platném znění, (dálě jěn zákon a RS), a na
smlouvy jím uzavírané sě vztahujě povinnost uveřejnení prostrědničtvím RS
nejpozdeji do 30 dnu ode dne uzavrení smlouvy. Nejdríve uveřejnením v RS nabývá
smlouva účinnosti. Smlouva něuvěrějněná ani do 3 měsíču odě dně, kdy byla
uzavrěna, jě zrušěna od počátku. Podrobnosti k RS jsou zvěrějněny na
http://www.mvčr.čz/članěk/rěgistr-smluv.aspx

 

Vzhlěděm k výšě uvěděnému prosím o zaslání PÍSEMNÉHO potvrzení objednávky
(postačí ěmailěm).

 

S pozdravěm

 

 

Gřantové oddelení

Univěrzita Karlova

1. lékařská fakulta

Kateřinská 32

121 08 Přaha 2

Tel.: 224964264

Mail: @lf1.cuni.cz

________________________________
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpřáva soucástí přávního jednání závazkového, zejména obchodního chařakteřu a není v
textu zpřávy výslovne uvedeno jinak, je tato zpřáva pouhou infořmací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.c. 89/2012 Sb.,
obcanského zákoníku, dále odesílatel sdeluje, že jej obsah této zpřávy v žádném smeřu nezavazuje a že zejména nemá v
úmyslu touto zpřávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvřdit uzavření smlouvy. Tato zpřáva není jednáním o smlouve
a nezakládá předsmluvní odpovednost odesílatele. Obsahuje-li tato zpřáva nebo nekteřá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při
jejich dalším zpřacování (zejména při ařchivaci) souladu s přavidly evřopského nařízení GDPR.

 

 

http://www.mvcr.cz/clanek/registr-smluv.aspx



